

GRAPPA PICCOLO ApS

Åboulevarden 50
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2016

Inge Riis Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRAPPA PICCOLO ApS Åboulevarden 50 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 30541952
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Silkeborgvej 224 8230 Åbyhøj
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175
	P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver en restaurationsvirksomhed i Aarhus Midtby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015 udgør kr. -33.612, mens årets resultat efter skat udgør kr. -33.610.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. - 25.892.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-33.612	1.393.216
Personaleomkostninger	1	-7.753	-1.460.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-290.780
Resultat af ordinær primær drift		-41.365	-358.042
Andre finansielle indtægter		229	122
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.315	-17.409
Ordinært resultat før skat		-42.451	-375.329
Ekstraordinære indtægter		0	1.750.000
Ekstraordinært resultat før skat		-42.451	1.374.671
Skat af årets resultat	3	8.841	-307.047
Årets resultat		-33.610	1.067.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.610	1.067.624
I alt		-33.610	1.067.624

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat		598	0
Andre tilgodehavender		17.359	55.655
Tilgodehavender i alt		17.957	55.655
Likvide beholdninger		18.879	1.602.791
Omsætningsaktiver i alt		36.836	1.658.446
Aktiver i alt		36.836	1.658.446

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		-155.892	-122.282
Egenkapital i alt		-25.892	7.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.856
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		47.728	1.198.800
Skyldig selskabsskat		0	431.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.728	1.650.728
Gældsforpligtelser i alt		62.728	1.650.728
Passiver i alt		36.836	1.658.446

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.000	- 122.282	7.718
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-33.610	- 33.610
Egenkapital, ultimo	125.000	5.000	- 155.892	- 25.892

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	1.335.399
Pensionsbidrag	0	76.216
Andre omkostninger til social sikring	7.753	48.863
	<u>7.753</u>	<u>1.460.478</u>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 0 medarbejdere, hvilket er et fald på 4,6 medarbejder i forhold til 2014.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansieringsudgifter på kr. 1.315 vedrører kr. 0 renter af mellemværender med koncernselskaber.

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	8.841	431.072
Ændring af udskudt skat	0	-124.025
	<u>-8.841</u>	<u>307.047</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a/c skat.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr.1.312 pr. balancedagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen form for sikkerheder.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Viggo Holding, Århus ApS, Orionsvej 10, 8270 Højbjerg

Nærtstående parter:

Direktør Uffe Jakobsen